
H E LT  K O R T

Generalforsamlinger

I februar og marts måned afholder alle lokal-

afdelinger generalforsamlinger. Her har du 

mulighed for at høre mere om foreningens 

arbejde og bringe dine ideer i spil.   

16.300
Flere og flere melder sig ind  
– sammen står vi stærkere
Osteoporoseforeningens medlemstal vokser stødt, og vi er nu oppe på 

16.300 medlemmer. Det er ca. 1000 mere end samme tid sidste år. Det 

er en kæmpe styrke for foreningen at have mange medlemmer i ryggen, 

når politikerne skal råbes op. Så tusind tak for jeres medlemskab! Jo 

flere vi er, des bedre tilbud kan vi også give til alle medlemmer.

Protektor  t i l  
ar rangement  for  
knoglerne

I september måned deltog H.K.H. Prinsesse 

Benedikte i et arrangement i Lokalafdeling 

Hovedstaden Nord for at støtte knoglesagen. 

Arrangementet blev holdt i Gentofte Kino og 

havde fuldt hus med 200 deltagere. 

Fortæl os,  
hvad du mener om magasinet
Vi gennemfører i disse dage en læserundersøgelse af magasinet. Vi vil 

rigtig gerne høre din mening! Hvad synes du er spændende at læse, hvad 

kan gøres bedre, og hvordan vil du gerne modtage dit magasin? Alle med-

lemmer, som vi har en e-mailadresse på, modtager et link til undersøgel-

sen på mail. Vi håber meget, du vil svare. Tusind tak for hjælpen. 

Ingen i Danmark skal rammes  

af alvorlig ensomhed
Næsten 600.000 danskere føler sig ensomme, heraf 100.000 

over 65 år. Knap hver fjerde person med et større fysisk handi-

cap føler sig meget ofte eller ofte uønsket alene. Ensomhed kan 

være livstruende for den enkelte og dyrt for samfundet. Derfor 

er størstedelen af Folketingets partier gået sammen om en natio-

nal strategi mod ensomhed og en dertilhørende handlingsplan. 

I Osteoporoseforeningens lokalafdelinger tilbyder vi forskellige 

arrangementer som Knoglecafe og gåture, hvor du kan møde 

andre med knogleskørhed, og få en god snak. Ny folder til dig 
med knogleskørhed
Osteoporoseforeningen har samlet den 

vigtigste information og gode råd til dig med 

knogleskørhed i en ny folder.  

 

Folderen findes på  

www.osteoporose.dk/folder
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